

Referat fra årsmøtet for året 2025

Årsmøtet i DNT Ringerike ble avholdt i auditoriet på Hønefoss videregående skole, torsdag 26. mars 2026 kl. 1800.

Til stede: 67 medlemmer inkl. styret i DNT Ringerike og ansatte.

1. Åpning

Styreleder Tom-Erik Bakkely Aasheim ønsket velkommen til årsmøtet. Han viste til vedtektene og sa at sakspapirene dessverre kom ut senere enn hva vedtektene sier, fordi det tar tid å få ting på plass. Det ble vist til den innmeldte saken om *nye vedtekter*, og at disse åpner opp for at årsmøtet for fremtiden kan legges senere på året, noe som vil gjøre det lettere å ha alt klart i tide. Selve innkallinga har vært publisert gjennom hjemmesider, Skauleisposten, nyhetsbrev, sosiale medier og lokalavis i god tid. Årsmøtet godkjente innkallingen, og årsmøtet ble erklært for lovlig satt.

2. Valg av møteleder, referent, underskrivere av protokoll og tellekorps

Karsten Lien ble valgt til møteleder og Ellen Næsje ble valgt til referent. Tove Bergli Halvorsen og Odd Tangen ble valgt til å underskrive protokollen. Atle Graff og Vebjørn Stenberg ble valgt til tellekorps.

3. Årsberetning for 2025

Møteleder Karsten Lien leste gjennom styrets årsberetning for 2025. Styrets årsberetning er en kortversjon av årsberetningen til DNT Ringerike og står presentert bakerst, før regnskapet, i selve årsberetningen.

Det var avdekket en skrivefeil under avsnittet *økonomi*. Det står at *Egenkapitalen ved utgangen av året var kr 9 851 272*. Det riktige skal være at *Sum egenkapital og gjeld ved utgangen av året var kr 9 851 272*.

Egenkapitalen utgjør av dette kr 8 651 015.

Årsberetningen ble enstemmig godkjent.

4. Revidert årsregnskap 2025

Daglig leder Ellen Næsje gikk gjennom regnskapet. Hun startet med å oppsummere at regnskapskontoret vårt, DNT Økonomiringen, opphørte i løpet av mars og at vi, sammen med de andre medlemsforeningene som var tilsluttet Økonomiringen, ble overført til Økonomikontoret Forretningspartner som også ligger i Stavanger. Hun sa at dette fungerte bra, men at kostnadene på regnskapstjenester har økt betraktelig. Videre oppsummerte hun at dette var vårt første hele år som en avgiftspliktig bedrift, og at dette i år har slått positivt ut for oss.

Daglig leder presenterte resultatregnskapet og viste til at inntektssiden har økt mer enn

budsjettert, og at det gjelder på alle inntektsposter. Dette på tross av at vi nå betaler 25 % moms på varesalget og 12 % moms på overnatting. Hun forklarte at tilskudd utgjør cirka kr 800 000. Gaven på kr 1 000 000 fra Grethe Holmby som ble overført fra 2024 til 2025, samt øvrige investeringsmidler fra Sparebank 1-stiftelsen Ringerike til Ringkolltoppen og Tvehjulingen, kommer ikke frem i resultatregnskapet, men balanseføres. Sum inntekter ble på kr 4 669 309 som er en betydelig økning fra året før, og dette er også en økning sammenlignet med budsjett.

Hun sa videre at kostnadssiden tilsvarende har økt, da blant annet økte tilskudd fører til at vi må gjøre mer og bruke mer. Blant annet har det vært høy aktivitet ifm. Friluftslivets år. Ellers er det hovedsakelig de økte regnskapskostnadene og arbeidet omkring Tjueborgkoia og Grønknutkoia, som har gjort at kostnadssiden har økt sammenlignet med 2024. Sammenlignet med budsjett har ikke kostnadene økt like mye, siden vi visste vi skulle gjøre mye, og hadde budsjettert med et underskudd. Stor medlemsvekst og økte koieinntekter retter opp det budsjetterte underskuddet, slik at vi ender opp med et betydeligere lavere underskudd enn budsjettert, på kr 70 841. Videre har vi i år fått høyere renteinntekter, siden vi har flyttet mye av kapitalen vår over på sparekonto, slik at driftsresultatet til slutt ender positivt, på kr 37 379.

Daglig leder presenterte balansen for 2025 der sum eiendeler utgjør kr 9 851 272. Hvorav egenkapitalen er kr 8 651 015 og sum gjeld kr 1 200 257.

Det kom spørsmål fra Tore Jacobsen om hvorfor alt arbeidet på Ringkolltoppen ikke synes under Note 2. Dette ble besvart med at det er kun driftskostnadene som skal synliggjøres i driftsregnskapet og at disse er på kr 93 429 for Ringkolltoppen i 2025, resten er investeringskostnader og hører hjemme i balansen.

Regnskapet for 2025 ble enstemmig godkjent.

5. Budsjett 2026

Møteleder Karsten Lien innledet med at budsjettet allerede er godkjent av styret i desember 2025, men at det legges frem for årsmøtet som en orientering. Daglig leder gikk gjennom budsjettet for 2026. Hun sa at siden 2025 har gitt betydelig medlemsvekst (6,8 %) og vekst på koiene, så tør vi ikke tro på ytterligere vekst, og legger oss på det samme som resultatet i 2025. Når det gjelder tilskudd så skal vi ikke ha vedlikeholdsprosjekter på koiene og dermed blir det lavere budsjetterte inntekter under tilskuddsposten.

På kostnadssiden budsjetterer vi med mye lavere kostnader, siden vi skal gjøre mer av regnskapet selv, og vi skal ikke ha store vedlikeholdsprosjekter på koiene. Dette gir oss et budsjettert overskudd i 2026 på kr 293 268.

Årsmøtet tok budsjettet til orientering.

6. Innkomne saker

a. Evaluering av Strategi og handlingsplan 2025-2031

Tom-Erik Bakkely Aasheim gikk gjennom strategi og handlingsplan for 2025–2031. En trafikklys-modell viser hvor langt vi er kommet med de forskjellige punktene. Han påpekte også at siden strategiperioden er såpass lang, så skal det foreligge årlige handlingsplaner, og at dette var ikke på plass i 2025.

Det kom spørsmål fra salen på hva vi mente med strømtilførsel på alle koiene, og styreleder besvarte det med at vi mener solcellestrøm, og at det kun er Ringkolltoppen som har vanlig strømtilførsel fra nettet. Strøm og solcellestrøm øker komforten på koiene og man kan unngå brannfarlige stearinlys.

Årsmøtet tok evalueringen til orientering.

b. Nye vedtekter for DNT Ringerike

DNT vedtok nye vedtekter på landsmøtet i 2023. På landsmøtet i 2025 ble det vedtatt hvilke deler av vedtektene som er obligatoriske for medlemsforeningene.

Møteleder Karsten Lien gikk gjennom forslaget til nye vedtekter. Han forklarte hvordan prosessen har vært og hvorfor vi må endre våre vedtekter.

Et enstemmig årsmøte godkjente de nye vedtektene for DNT Ringerike.

c. To forslag fra Ole Haakon Opperud

Etter en kort innledning fra møteleder, fikk forslagsstiller Ole Haakon Opperud ordet. Han begrunnet forslagene med viktigheten av å ta vare på grønne lunger og nærmatur i en tid hvor mye bygges ned, og at DNT Ringerike kan være en viktig stemme for dette lokalt. Han påpekte at han ikke ønsket at dette skulle gi merbelastning til DNT Ringerikes administrasjon. Styreleder Tom-Erik Bakkely Aasheim sa at det var svært viktig at dette var frivilligstyrt på lik linje med det andre vi driver med.

Det første forslaget til Ole Haakon Opperud var en resolusjon:

«DNT Ringerike har på sitt årsmøte 26. mars 2026 vedtatt følgende resolusjon:

DNT Ringerike ser med bekymring på hvordan skogsområder nær Hønefoss og andre tettsteder forsvinner som turområder. Skogsområder nær der folk bor, er viktig for trivsel, livskvalitet og folkehelse. Det må sikres gjennomgående stier og gangveier fra boligområder til turterreng, slik at folk får mulighet for friluftsliv uten å bruke bil. DNT Ringerike vil anmode politikerne i Ringeriksregionen å sikre innbyggernes behov for slike områder. Vi vil spesielt peke på de flate furumoene rundt Hønefoss, som er uerstattelige som turområder for folk i alle aldre.»

Det andre forslaget lød:

«Årsmøtet ber styret vurdere hvordan medlemmene kan bidra til å sikre stier og turterreng i sine lokale områder.»

Begge forslagene ble enstemmig vedtatt av årsmøtet.

7. Valg

Styret

Valgkomiteen har i år bestått av Miriam Hagge (leder), mens medlemmene har vært Mons-Ivar Mjelde og Erik Lunde. Møteleder la frem innstillingen for perioden 2026-2027 siden Miriam Hagge ikke var til stede.

Verv	Navn	Periode	På valg
Leder	Tom-Erik Bakkely Aasheim	2025–2027	Nei
Nestleder	Julie Ulven	2026–2028	Ja

Sekretær	Karsten Lien	2025–2027	Nei
Styremedlem	Jan Gunnar Hagen	2025–2027	Nei
Styremedlem	Ola Tørrisplass	2026–2028	Ja
1. varamedlem	Rita Hovind	2026–2027	Ja
2. varamedlem	Hege Ballari Rindal	2026–2027	Ja

Forslaget ble enstemmig vedtatt, uten at noen motkandidater ble foreslått.

Valgkomiteen

I DNT Ringerike er det styret som legger frem forslag til ny valgkomite for årsmøtet. Valgkomiteen består av 3 personer som hver sitter i tre år og er leder siste året. Miriam Hagge ble dermed takket av på dette årsmøtet, mens Mons-Ivar Mjelde rykker opp som leder. Erik Lunde blir medlem av valgkomiteen på andre året.

Styret/administrasjonen er i gang med å finne den tredje personen til komiteen, og noen er forespurt. Karsten Lien spurte om noen i salen kunne være interessert, det var det ikke.

Styret fikk dermed fullmakt fra årsmøtet til å velge det tredje medlemmet av valgkomiteen.

Æresmedlemskomiteen

Styret foreslo gjenvalg på denne komiteen, med styreleder Tom-Erik Bakkely Aasheim og æresmedlemmene Axel Holt og Erik Monserud.

Komiteen ble enstemmig gjenvalgt.

Påskjønnelser ble flyttet til etter pausen, det var kun to som hadde gått ut av verv i år, og det var Erik Monserud som har gitt ledervervet i Seniorgruppa til Tove Bergli Halvorsen, han ble takket av med blomst og kniv. Miriam Hagge gikk ut av valgkomiteen etter tre år.

Etter en pause med kaffe/te, gode kaker og en trivelig prat, gikk ordet til Generalsekretær i DNT Inger Lise Blyverket som fortalte om DNTs nye veivalg, den nye markeds kampanjen «Logg på livet» og hun skrøt av DNT Ringerike og alt vi får til. Et trivelig foredrag hvor vi ble kjent med vår nye generalsekretær og hun ble bedre kjent med oss.

Møtet ble avsluttet kl. 21.30.

Referent: Ellen Næsje
Hønefoss, 7.4.2026

Vi bekrefter protokollen:

Tove Bergli Halvorsen
.....
Tove Bergli Halvorsen

Odd Tangen
.....
Odd Tangen